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Za trzy miesiące rozpoczną się w Politechnice Poznańskiej obrady VI Światowego Zjazdu 
Inżynierów Polskich i XXVIII Kongresu Techników Polskich (9-11.06.2025). 

Wydarzenie pod hasłem „Technika dla zdrowia i bezpieczeństwa” odbędzie się pod Patronatem 
Honorowym Pani Małgorzaty Kidawy-Błońskiej, Marszałkini Senatu RP. 

 

Organizatorami Zjazdu i Kongresu są: Federacja Stowarzyszeń Naukowo‑Technicznych NOT, 
Politechnika Poznańska, Konferencja Rektorów Polskich Uczelni Technicznych, Europejska 
Federacja Polonijnych Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych, Rada Polskich Inżynierów  
w Ameryce Północnej, Rada Główna Instytutów Badawczych, Akademia Inżynierska w Polsce, 
Politechnika Warszawska i Rada FSNT-NOT w Poznaniu.  

Aktualnie trwa proces rejestracji uczestników na stronie www.szip.org.pl. 

Jest tam zamieszczony program wydarzenia oraz najważniejsze związane z nim informacje. 
Dyskusja na Zjeździe będzie toczyć się wokół problemów: 

 potencjału i osiągnięć polskich inżynierów i naukowców za granicą, 

 najskuteczniejszych form wykorzystania tego potencjału, 

 współpracy uczelni, instytutów technicznych z polonijnymi środowiskami 
inżynierskimi (staże, wymiana studentów i pracowników naukowych, 
wspólne przedsięwzięcia), 

 współdziałania polonijnych i krajowych organizacji naukowo-technicznych, 

 kształcenia i uzupełniania wiedzy. 

Podczas Zjazdu odbędą się sesje panelowe i tematyczne, które będą dotyczyć konkretnych 
dziedzin nauk technicznych wpływających na zwiększenie konkurencyjności polskiej 
gospodarki, m.in. energetyki, bioinżynierii, gospodarki żywnościowej, wodnej, 
obiegu zamkniętego, nanotechnologii, techniki w medycynie itd.  

Organizatorzy zapraszają do udziału w Zjeździe i Kongresie polskich inżynierów pracujących 
w kraju i za granicą, aby zechcieli się podzielić swoimi doświadczeniami zawodowymi 
oraz potwierdzili lub nawiązali kontakty pomiędzy różnymi ośrodkami, uczelniami, 
instytutami, a także firmami w kraju i za granicą.  

Projekt dofinansowany ze środków budżetu państwa, przyznanych przez Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego w ramach Programu Doskonała nauka II 

 

Biuro VI SZIP i XXVIII KTP 

http://www.szip.org.pl/

